САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 января 2024 года № 59-1

О согласовании образования избирательных участков

в местах временного пребывания избирателей

на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

подпунктом 1 пункта 3 статьи 25 Федерального закона от 10 января 2003 года

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 44

образование избирательного участка в месте временного пребывания

избирателей – железнодорожном вокзале Ладожский – подразделении

Северо-Западной региональной дирекции железнодорожных вокзалов –

структурного подразделения дирекции железнодорожных вокзалов –

филиала ОАО «РЖД», расположенном по адресу: Санкт-Петербург,

Заневский пр., д. 73 – № 972.

2. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 64

образование избирательного участка в месте временного пребывания

избирателей – железнодорожном вокзале Московский – подразделении

Северо-Западной региональной дирекции железнодорожных вокзалов –

структурного подразделения дирекции железнодорожных вокзалов –

филиала ОАО «РЖД», расположенном по адресу: Санкт-Петербург,

Невский пр., д. 85 – № 2272.

3. Довести настоящее решение до сведения Территориальных

избирательных комиссий №№ 44 и 64.

2

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Астафьеву Е.В.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии М.С. Мейксин

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

Е.В. Астафьева

	C:\Users\chistyakovnd\Downloads\7410a90d1309e326a09c1f76a838edc5\59-1 о согласовании временных участков на ж.-д. вокзалах.doc
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ